dicti non dividentur sed manebunt in suspenso, sigilla prepositi et capituli sunt appensa.

datum et actum a. d. 1290*.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 2 sig. pend. mutil.

867. Ulrich lamlgraf zu Elsass giebt mit Zustimmung seiner brüder Egelolf und Philippe« uktubritf.

dem ritter Niclawes dem allen Zorn und seinen Ichnscrbcn zu lehen sein dorf Ensheim» und

einen zins auf den hof s. Dyonisicn und den bof von Erenberg b im selben dorfe. die drei

bruder hängen ihre siege! an. montag vor lichtiness, 1297 c
. 1297 Januar 28.

A aus Strassb. Bez. A. G 890 (1310). cop. chart. beglaubigt nach dem Original 1722 Juni 25.

B ebendaselbst, cop. chart. beglaubigt nach dem Original 1716 September 17.

C aus v. Zorn-Plobshem Farn. A. Papiercopialb. s. XVII exeunt. fol 86».

368. C.j.c. A. in figura judicii prior et fratres ordinis predicatorum domus Arg. vendi- Verkauf.

derunt domino Heinrico de Fleckenstein militi, ülio quondam Rudolfi mililis de Fleckenstein, ,J^£(

™',~

domum et aream suam sitam in c. A. an dem Holw ige (ad ipsos venditores devolutam ex

15 donatione ipsis facta per quondam dominam Itbam de Vinstingen, malrem Heinrici predicti)

pro 38 marcis argenti. A. 3. adjectum est, quod nec Heinricus nec ejus successores a parte

posteriori domus predicte ante vel supra mumm versus curia in fratrum predicatorum quiequam

construere debeant. si emptores domum et aream vendere voluerint, primo predicatoribus

ofTerre debent. si prior et fratres curiam suam scu cymiterium ampliare voluerint, estunc

?o dictus miles ipsis vendere tenetur curiam seu partem curie pro pretio conpetenti ad arbitrium

bonorum virorum. Itha predicla in remedium anime sue super area domus dicte Iegaverat

fratribus predictis censum seu redditus 1 lib. den. Arg., quam nunc Heinricus sorvere pro-

mittit (10 sol. in anniversario Ithe, proxima die post octavam epiphanie, 10 sol. in crastino j«nu«r u.

commemorationis omnium animarum) in ipsorum refectorio pro pictantia, ita ut prior et November a

85 fratres in anniversariis domne Ithe, neenon Rudolfi quondam sui mariti, Susanne et Heinrici,

lil>erorum suorum, neenon Elizabete, uxoris prime quondam Rudolfi predicti, vigilias et missas

pro defunetis celebrent. Heinricus onerat aream dicte domus cum censu prediclo, sub ea con-

dicione, quod si priori et fratribus redditus 1 lib. den. super aliis bonis sitis infra muros

Arg. assignaverit, quod extunc area predicte domus liberata sit. sigillum curie Arg. cum

so sigillo Heinrici predicti est appensum. actum 6 idus marcii, a. d. 1297 *. März 10.